Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.567 NATAL, 21 DE NOVEMBRO DE 2015 • SÁBADO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº .113646/2015-9

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 030/2015 – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico tipo MENOR PREÇO POR ITEM  E LOTE, destinada a
Aquisição de Material Permanente (diversos) para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme
especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia 07 de dezembro de 2015, às 10:00 horas (Horário
de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site
www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail
cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN), 20 de novembro de 2015.

Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira Oficial

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.567 NATAL, 21 DE NOVEMBRO DE 2015 • SÁBADO

Edital nº 005/2015 – Eleição Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Divulga o resultado da lista tríplice destinada à escolha do Defensor Público - Geral do Estado do Rio Grande
do Norte, uma vez que não houve impugnações com relação ao resultado da eleição, conforme declaração
expedida pelo Setor responsável.

A Comissão Eleitoral designada para a formação de lista tríplice destinada à escolha do Defensor Público-
Geral do Estado do Rio Grande do Norte (biênio 2016/2017), no exercício das atribuições conferidas pela
Resolução n.º 031/2011 – CSDP e pela Portaria de n.º 374/2011-DPGE, ambas publicadas no DOE do dia 21
de outubro de 2011, expede e proclama a lista tríplice com os três candidatos mais votados, relacionando-os
abaixo:

I)      RENATA ALVES MAIA - 19 votos;
II)   SERJANO MARCOS TORQUATO VALLE - 16 votos;
III)             IGOR MELO DE ARAÚJO – 16 votos;

Art. 2. Encerrados os trabalhos da Comissão Eleitoral, será providenciada a publicação do resultado na
imprensa oficial, encaminhando-se, em seguida, os autos do processo eleitoral ao gabinete do Defensor
Público-Geral do Estado para fins de envio da lista tríplice ao Governador do Estado, nos termos do art. 14 da
Resolução nº 031/2011 – CSDP.

Art. 3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

Natal/RN, 20 de novembro de 2015.

BRENA MIRANDA BEZERRA
Presidente da Comissão Eleitoral
Defensora Pública

FELIPE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES PEREIRA
Membro da Comissão Eleitoral
Defensor Público

ODYLE CARDOSO SEREJO GOMES
Secretária da Comissão Eleitoral
Defensora Pública